
Copper Paste

ES drošības datu lapa

Materiāla numurs: 542Iespiešanas datums: 14.07.2016 Lappuse 1 / 5-st

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

1. IEDAĻA: Vielas/maisījuma un uzņēmējsabiedrības/uzņēmuma identificēšana

Copper Paste

1.1. Produkta identifikators

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietošanas veidi un tādi, ko neiesaka izmantot

Vielas/maisījuma lietošanas veids

Virsmas pārklājums

1.3. Informācija par drošības datu lapas piegādātāju

CTP GmbHFirmas nosaukums:

Saalfelder Strasse 35hIela:

D-07338 LeutenbergVieta:

Telefons: +49 (0)36734 230-0 Telefakss:+49 (0)36734 230-22

E-pasts: msds@bluechemgroup.com

Jens Moeller, Dipl.-Chem.Persona izziņām: +49 (0)36734 230-19Telefons:

www.bluechemgroup.comInternet:

Vācijai: +49-361-730730 (24 stundas/7 dienas)1.4. Tālruņa numurs, kur zvanīt 

ārkārtas situācijās:

Preces numurs: 22105

Papildus norādījumi

2. IEDAĻA: Bīstamības apzināšana

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana

Regula (EK) Nr. 1272/2008

Maisījums nav klasificēts kā bīstams saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1272/2008.

2.2. Etiķetes elementi

Regula (EK) Nr. 1272/2008

P102 Sargāt no bērniem.
Drošības prasību apzīmējumi

Informācija nav pieejama.

2.3. Citi apdraudējumi

3. IEDAĻA: Sastāvs/informācija par sastāvdaļām

3.2. Maisījumi

Vara emulsija 

Palīgvielas

Ķīmiskais raksturojums

4. IEDAĻA: Pirmās palīdzības pasākumi

4.1. Pirmās palīdzības pasākumu apraksts

Ja nokļūst uz ādas, nekavējoties skalot ar lielu daudzumu Ūdens un ziepēm. 

Acu kairinājuma gadījumos vērsieties pie ārsta.

Ja nokļūst uz ādas

Ja produkts nonāk acīs, nekavējoties izskalojiet zem ūdens strūklas acu plakstiņiem esot atvērtiem, vismaz 5 

minūtes. Pēc tam konsultējieties ar acu ārstu.

Ja nokļūst acīs

NEIZRAISĪT vemšanu. Konsultēties ar ārstu.
Ja norīts

Revīzijas numurs: 3,0 Pārskatīšanas datums: 02.11.2015 LV

mailto:msds@bluechemgroup.com
http://www.bluechemgroup.com


Copper Paste

ES drošības datu lapa

Materiāla numurs: 542Iespiešanas datums: 14.07.2016 Lappuse 2 / 5-st

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

4.2. Svarīgākie simptomi un ietekme – akūta un aizkavēta

Informācija nav pieejama.

4.3. Norāde par nepieciešamo neatliekamo medicīnisko palīdzību un īpašu aprūpi

Informācija nav pieejama.

5. IEDAĻA: Ugunsdzēsības pasākumi

5.1. Ugunsdzēsības līdzekļi

Uguns dzēšanas pulveris. Oglekļa dioksīds (CO2). Ūdens strūkla. pret alkoholu izturīgas putas.

Piemērotie ugunsdzēšanas līdzekļi

spēcīga ūdens strūkla.

Nepiemēroti ugunsdzēsības līdzekļi

5.2. Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība

Informācija nav pieejama.

Informācija nav pieejama.

5.3. Ieteikumi ugunsdzēsējiem

6. IEDAĻA: Pasākumi nejaušas noplūdes gadījumos

6.1. Individuālās drošības pasākumi, aizsardzības līdzekļi un procedūras ārkārtas situācijām

Informācija nav pieejama.

Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā.
6.2. Vides drošības pasākumi

Informācija nav pieejama.

6.3. Ierobežošanas un savākšanas paņēmieni un materiāli

Nav datu

6.4. Atsauce uz citām iedaļām

7. IEDAĻA: Lietošana un glabāšana

7.1. Piesardzība drošai lietošanai

Informācija nav pieejama.

Norādījumi drošai lietošanai

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi, tostarp visu veidu nesaderība

Informācija nav pieejama.

Prasības uzglabāšanas telpām un tvertnēm

7.3. Konkrēts(-i) galalietošanas veids(-i)

Informācija nav pieejama.

8. IEDAĻA: Iedarbības pārvaldība/individuālā aizsardzība

8.1. Pārvaldības parametri

8.2. Iedarbības pārvaldība

Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku barību. 

Nekavējoties novelciet nosmērēto, piesūcināto apģērbu. Pirms pārtraukumiem un pēc darba nomazgājiet 

rokas.

Pasākumi aizsardzībai un higiēnai

Revīzijas numurs: 3,0 Pārskatīšanas datums: 02.11.2015 LV



Copper Paste

ES drošības datu lapa

Materiāla numurs: 542Iespiešanas datums: 14.07.2016 Lappuse 3 / 5-st

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

vara

PastaAgregātstāvoklis:

Krāsa:

9.1. Informācija par fizikālajām un ķīmiskajām pamatīpašībām

9. IEDAĻA: Fizikālās un ķīmiskās īpašības

bez smaržasSmarža:

Pārbaudes norma

Stāvokļa izmaiņas

 > 150 °CUzliesmošanas temperatūra:

Blīvums (pie 20 °C): 1,05 g/cm³

Dinamiskā viskozitāte:

  (pie 20 °C)

> 1.000 mPa·s

9.2. Cita informācija

Nav datu

10. IEDAĻA: Stabilitāte un reaģētspēja

10.1. Reaģētspēja

Informācija nav pieejama.

10.2. Ķīmiskā stabilitāte

Pareizas lietošanas laikā sadalīšanās nenotiek.

10.3. Bīstamu reakciju iespējamība

Bīstamas reakcijas nav zināmas.

Informācija nav pieejama.

10.4. Apstākļi, no kuriem jāvairās

Informācija nav pieejama.

10.5. Nesaderīgi materiāli

Bīstamas reakcijas nav zināmas. 

Nav zināmi bīstami sadalīšanās produkti.

10.6. Bīstami noārdīšanās produkti

11. IEDAĻA: Toksikoloģiskā informācija

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi

Kairināmība un kodīgums

Bieža un ilgstoša saskare ar ādu var veicināt kairinājumus. 

Acu kairināšana: iespējama kairinoša iedarbība.

12. IEDAĻA: Ekoloģiskā informācija

12.1. Toksiskums

Informācija nav pieejama.

12.2. Noturība un spēja noārdīties

Informācija nav pieejama.

12.3. Bioakumulācijas potenciāls

Informācija nav pieejama.

Informācija nav pieejama.

12.4. Mobilitāte augsnē

Revīzijas numurs: 3,0 Pārskatīšanas datums: 02.11.2015 LV



Copper Paste

ES drošības datu lapa

Materiāla numurs: 542Iespiešanas datums: 14.07.2016 Lappuse 4 / 5-st

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti

Informācija nav pieejama.

Informācija nav pieejama.

12.6. Citas nelabvēlīgas ietekmes

Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā.

Papildus norādījumi

13. IEDAĻA: Apsvērumi saistībā ar apsaimniekošanu

13.1. Atkritumu apstrādes metodes

Norādījumi novākšanai (otrreizējai pārstrādei)

Neutilizēt kopā ar mājsaimniecības atkritumiem

Utilizācija jāveic saskaņā ar atbildīgo institūciju norādījumiem.

Sasmērētu iesaiņojumu novākšana un ieteicamie līdzekļi

14. IEDAĻA: Informācija par transportēšanu

Sauszemes transports (ADR/RID)

14.1. ANO numurs: -

-14.2. ANO sūtīšanas nosaukums:

-14.3. Transportēšanas bīstamības 

klase(-es):

14.4. Iepakojuma grupa: -

Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.

Cita piemērojama informācija (Sauszemes transports)

Upju un ezeru kuģniecības transports (ADN)

Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.

Cita piemērojama informācija (Upju un ezeru kuģniecības transports)

Jūras kuģniecības transports (IMDG)

Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.

Cita piemērojama informācija (Jūras kuģniecības transports)

Gaisa transports (ICAO)

Nav klasificējama kā bīstama krava transportēšanas noteikumu nozīmē.

Cita piemērojama informācija (Gaisa transports)

14.5. Vides apdraudējumi

nēBĪSTAMS VIDEI: 

14.6. Īpaši piesardzības pasākumi lietotājiem

Informācija nav pieejama.

14.7. Transportēšana bez taras atbilstoši MARPOL II pielikumam un IBC kodeksam

Informācija nav pieejama.

15. IEDAĻA: Informācija par regulējumu

15.1. Drošības, veselības jomas un vides noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz vielām un 

maisījumiem

ES reglamentējoša informācija

Papildnorādījumi priekšrakstiem

Produktu nav nepieciešams marķēt saskaņā ar EK Direktīvu vai attiecīgu nacionālu likumu prasībām.

Revīzijas numurs: 3,0 Pārskatīšanas datums: 02.11.2015 LV



Copper Paste

ES drošības datu lapa

Materiāla numurs: 542Iespiešanas datums: 14.07.2016 Lappuse 5 / 5-st

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1907/2006

Nacionālā normatīva rakstura informācija

1 - vāji bīstams ūdenimŪdens piesārņošanas klase (Vācija):

15.2. Ķīmiskās drošības novērtējums

Vielām, ko satur šis maisījums, nav veikts vielu ķīmiskās drošības novērtējums.

16. IEDAĻA: Cita informācija

Dati atbilst šodienas zināšanu stāvoklim, tomēr tie nenodrošina produktu īpašības un nepamato līguma 

tiesiskās attiecības. 

Esošos likumus un noteikumus mūsu produktu lietoājam ir jāievēro uz savu atbildību.

Papildinformāciju

(Bistamo sastavdalu dati tika panemti no beidzamas speka esošas iepriekšeja piegadataja drošibas datu lapas.)

Revīzijas numurs: 3,0 Pārskatīšanas datums: 02.11.2015 LV


